
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Číslo zhotovitele:

„MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY“
-------------------------------------------------------------------------

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý – technický náměstek SSOK (tel.: )
Ing. Radomír Všetička – vedoucí SÚ Jih ( )
Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih ( )
IČO : 70960399
DIČ:  CZ70960399
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
číslo účtu: 27 - 4231420297/0100
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

a

Z h o t o v i t e l: SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY
Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o.

se sídlem: Pančava 128,760 01 Zlín
kontaktní adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín
Zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 117918
Zastoupen: Bc. Eliška Nádvorníková, jednatel

Karel Vala, jednatel
IČO:09224289 DIČ: CZ09224289
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 299284722/0300
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Bc. Eliška Nádvorníková, 
Karel Vala, 
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Ing. Josef Šopík, 
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.



Strana 2 (celkem 3)

Ing. Josef Šopík, , ČKAIT

Společník č.1: REMAT PLUSZlín, s.r.o.
Se sídlem: Pančava 128, 760 01 Zlín
Kontaktní adresa: Pančava 128, 760 01 Zlín
Zápis v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23585
Zastoupen: Ing. Josef Šopík, Ing. Ondřej Nádvorník, Karel Vala,
jednatel

IČO: 25304259       DIČ: CZ25304259

Smluvní strany uzavřely dne 03. 08. 2022 smlouvu o dílo a dále dodatek č. 1 dne 16.12.2022.

Z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům, ze kterých
vycházel projektant při zpracování projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na
tomto dodatku č. 2, kterým se upravuje čl. 3, bod 3.2. .

3. Cena díla

Cena díla se mění následovně:

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze -
cenové nabídce - k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla bez DPH 14.730.000,00 Kč
Cena díla dle dodatku 1 bez DPH 16.839.933,11 Kč

Vícepráce dodatek č. 2 bez DPH 447.012,66 Kč
Méněpráce dodatku č. 2 bez DPH -1.348.607,00 Kč
Nová cen bez DPH 15.938.338,77 Kč

DPH ve výši 21 % 3.347.051,14 Kč
Nová cena včetně DPH 19.285.389,91 Kč

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a
o registru smluv ( zákon o registru smluv) v aktuálním znění.



Strana 3 (celkem 3)

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný
zaručeným elektronickým podpisem.

V Olomouci dne V Olomouci dne
Za objednatele: Za zhotovitele:

______________________ _____________________________
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY
PhDr. David Štěpánek Bc. Eliška Nádvorníková
ředitel Jednatel

________________________
SPOLEČNOST STAVBY SR NOVÉ SADY

Karel Vala
Jednatel

Příloha: Rozpočty

Eliška 
Nádvorníková

Digitálně podepsal 
Eliška Nádvorníková 
Datum: 2023.05.17 
05:41:51 +02'00'

Karel Vala
Digitálně podepsal Karel 
Vala 
Datum: 2023.05.17 
05:42:27 +02'00'

Podepsal PhDr. David 
Štěpánek
Datum: 2023.05.19 12:
21:38 +02'00'

PhDr. David 
Štěpánek



Aspe 1

 7:14:17

Strana:

Čas:10.05.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 001 - PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

č. Dodatek 2Dodatek 2 - VCPČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
 1 914112. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD 

VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - 

MONTÁŽ S PŘEMÍST

KUS  0,000  12,000  12,000  600,00  100,00 50,00  0,00  600,00 0,00  600,00

 2 914113. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 

VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  0,000  12,000  12,000  360,00  100,00 30,00  0,00  360,00 0,00  360,00

 3 914119. DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 

NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ

KSDEN  0,000  5 790,000  5 790,000  23 160,00  100,00 4,00  0,00  23 160,00 0,00  23 160,00

 4 914412. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 

OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  0,000  4,000  4,000  400,00  100,00 100,00  0,00  400,00 0,00  400,00

 5 914413. DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM 

OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

KUS  0,000  4,000  4,000  320,00  100,00 80,00  0,00  320,00 0,00  320,00

 6 914419. DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - 

NÁJEMNÉ

KSDEN  0,000  1 455,000  1 455,000  17 460,00  100,00 12,00  0,00  17 460,00 0,00  17 460,00

 7 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 

SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ

KSDEN  0,000  40,000  40,000  1 120,00  100,00 28,00  0,00  1 120,00 0,00  1 120,00

 8 916319. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  0,000  190,000  190,000  950,00  100,00 5,00  0,00  950,00 0,00  950,00

Celkem  0,00  44 370,00 44 370,00  0,00 44 370,00 0,00

Celkem ve změně  0,00  44 370,00  44 370,00  0,00 0,00  44 370,00

 0,00  44 370,00  44 370,00  0,00Všechny změny celkem  0,00  44 370,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 7:16:16

Strana:

Čas:10.05.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 202 - STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU EV. Č. 36616-6 VČ. 

NOVOSTAVBY OPĚRNÉ ZDI V KM 7,536-7,579

č. Dodatek 2Dodatek 2 - VCPČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
 1 125831. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 

SKLÁDEK TŘ. II, ODVOZ DO 1KM

M3  0,000  908,225  908,225  231 597,38  100,00 255,00  0,00  231 597,38 0,00  231 597,38

 2 12843. PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3  0,000  908,225  908,225  144 407,78  100,00 159,00  0,00  144 407,78 0,00  144 407,78

 3 915221. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM 

STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  0,000  33,250  33,250  11 637,50  100,00 350,00  0,00  11 637,50 0,00  11 637,50

Celkem  0,00  387 642,66 387 642,66  0,00 387 642,66 0,00

Celkem ve změně  0,00  387 642,66  387 642,66  0,00 0,00  387 642,66

 0,00  387 642,66  387 642,66  0,00Všechny změny celkem  0,00  387 642,66

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 7:13:05

Strana:

Čas:19.04.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: 1 - VON

č. Dodatek 2Dodatek 2 - VCPČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
 1 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

KPL  0,000  1,000  1,000  15 000,00  100,00 15 000,00  0,00  15 000,00 0,00  15 000,00

Celkem  0,00  15 000,00 15 000,00  0,00 15 000,00 0,00

Celkem ve změně  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00 0,00  15 000,00

 0,00  15 000,00  15 000,00  0,00Všechny změny celkem  0,00  15 000,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 6:47:02

Strana:

Čas:19.04.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 001 - PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

č. Dodatek 2SO 001 - DIOČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 7 916122. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 

SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  3,000  2,000 -1,000 -50,00 -33,33 50,00  150,00  100,00-50,00  0,00

 8 916123. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ 

SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ

KUS  3,000  2,000 -1,000 -45,00 -33,33 45,00  135,00  90,00-45,00  0,00

Celkem  285,00 -95,00 190,00 -33,33 0,00-95,00

Celkem ve změně  44 845,00  44 750,00 -95,00 -0,21-95,00  0,00

 44 845,00  44 750,00 -95,00 -0,21Všechny změny celkem -95,00  0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 7:15:23

Strana:

Čas:10.05.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 201 - STAVEBNÍ ÚPRAVY OPĚRNÉ ZDI V KM 7,434-7,473

č. Dodatek 2SO 201 - ROZPOČETČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 12 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B

T  9,768  4,765 -5,003 -235 141,00 -51,22 47 000,00  459 096,00  223 955,00-235 141,00  0,00

 15 311365. VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z 

OCELI 10505, B500B

T  8,920  5,304 -3,616 -169 952,00 -40,54 47 000,00  419 240,00  249 288,00-169 952,00  0,00

 17 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  2,849  1,874 -0,975 -45 825,00 -34,22 47 000,00  133 903,00  88 078,00-45 825,00  0,00

 33 915221. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM 

STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  23,750  11,750 -12,000 -4 200,00 -50,53 350,00  8 312,50  4 112,50-4 200,00  0,00

Celkem  1 020 551,50 -455 118,00 565 433,50 -44,60 0,00-455 118,00

Celkem ve změně  4 022 872,00  3 567 754,00 -455 118,00 -11,31-455 118,00  0,00

 4 022 872,00  3 567 754,00 -455 118,00 -11,31Všechny změny celkem -455 118,00  0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 6:48:45

Strana:

Čas:19.04.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 202 - STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU EV. Č. 36616-6 VČ. 

NOVOSTAVBY OPĚRNÉ ZDI V KM 7,536-7,579

č. Dodatek 2SO 202 - ROZPOČETČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 21 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B

T  13,177  6,160 -7,017 -329 799,00 -53,25 47 000,00  619 319,00  289 520,00-329 799,00  0,00

 26 311365. VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z 

OCELI 10505, B500B

T  17,956  12,102 -5,854 -275 138,00 -32,60 47 000,00  843 932,00  568 794,00-275 138,00  0,00

 29 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  4,360  2,705 -1,655 -77 785,00 -37,96 47 000,00  204 920,00  127 135,00-77 785,00  0,00

Celkem  1 668 171,00 -682 722,00 985 449,00 -40,93 0,00-682 722,00

Celkem ve změně  10 393 595,87  9 710 873,87 -682 722,00 -6,57-682 722,00  0,00

 10 393 595,87  9 710 873,87 -682 722,00 -6,57Všechny změny celkem -682 722,00  0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 7:06:53

Strana:

Čas:19.04.2023Datum:

21Zak000NovSadZ - MOST EV. Č.36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 

OPĚRNÁ ZEĎ - MNP/VCP

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: SO 202 - STAVEBNÍ ÚPRAVY MOSTU EV. Č. 36616-6 VČ. 

NOVOSTAVBY OPĚRNÉ ZDI V KM 7,536-7,579

č. Dodatek 2SO 202 - VCP - VÍCEPRÁCEČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 7 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 

B500B

T  3,784  2,581 -1,203 -56 541,00 -31,79 47 000,00  177 848,00  121 307,00-56 541,00  0,00

 9 311365. VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z 

OCELI 10505, B500B

T  8,110  4,937 -3,173 -149 131,00 -39,12 47 000,00  381 170,00  232 039,00-149 131,00  0,00

Celkem  559 018,00 -205 672,00 353 346,00 -36,79 0,00-205 672,00

Celkem ve změně  2 482 310,61  2 276 638,61 -205 672,00 -8,29-205 672,00  0,00

 2 482 310,61  2 276 638,61 -205 672,00 -8,29Všechny změny celkem -205 672,00  0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:



Aspe 1

 6:43:32

Strana:

Čas:19.04.2023Datum:

2022 - MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY A III/36616 OPĚRNÁ ZEĎ

Rozpis ocenění změn položek

3.13.1

Číslo a název stavby: Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název varianty: IV - Importovaná varianta

Číslo a název SO/PS: 1 - VON

č. Dodatek 21 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADYČíslo a název rozpočtu:

poř. 

č.

pol.

kód položky název položky m.j.

cena za

m.j. v

Kč

rozdíl cen

celkem v

Kč

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl cen

celkem v

%

vícepráce

ve změně v

Kč

méněpráce

ve změně v

Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 6 01400. POPLATKY KPL  1,000  0,000 -1,000 -1 000,00 -100,00 1 000,00  1 000,00  0,00-1 000,00  0,00

 15 R00001. Zajištění povodňového a havarijního plánu 

pokud to bude stavba vyžadovat.

SOUBO

R

 3,000  2,000 -1,000 -4 000,00 -33,33 4 000,00  12 000,00  8 000,00-4 000,00  0,00

Celkem  13 000,00 -5 000,00 8 000,00 -38,46 0,00-5 000,00

Celkem ve změně  268 687,13  263 687,13 -5 000,00 -1,86-5 000,00  0,00

 268 687,13  263 687,13 -5 000,00 -1,86Všechny změny celkem -5 000,00  0,00

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:


	001 VCP_5_5
	202 VCP_5_5
	VON VCP_5
	001 MNP_5_5
	201 MNP_5_5
	202 MNP_5
	202 dodatek MNP_5_5
	VON MNP_5



